NEWS
RELEASE

配信日：2024/3/19

報道社各位

関係者各位

2024シーズン 福岡ソフトバンクホークスとの試合について

九州アジアベースボールリーグ株式会社（本社：熊本県熊本市 代表取締役 徳丸哲史）は、未定であった北九州下関フェニック

スと福岡ソフトバンクホークスとの試合日程が決定いたしましたのでお知らせいたします。

※日程は変更になる可能性があります。最新情報はリーグホームページ・SNS にてご確認ください。

【本件について問い合わせ先】

担当：吉野愛菜

メールアドレス：m.yoshino@kabl.co.jp

日程 曜日 球場 試合開始時間 ホーム ビジター 備考

6/4 火 北九州市民球場 14:00 北九州下関フェニックス 福岡ソフトバンクホークス 3 軍

6/5 水 北九州市民球場 14:00 北九州下関フェニックス 福岡ソフトバンクホークス 3 軍

6/6 木 北九州市民球場 14:00 北九州下関フェニックス 福岡ソフトバンクホークス 3 軍
予備日兼

練習試合

8/20 火 筑豊緑地野球場 14:00 北九州下関フェニックス 福岡ソフトバンクホークス 4 軍

8/21 水 筑豊緑地野球場 14:00 北九州下関フェニックス 福岡ソフトバンクホークス 4 軍

8/22 木 筑豊緑地野球場 14:00 北九州下関フェニックス 福岡ソフトバンクホークス 4 軍 予備日

九州アジアベースボールリーグ株式会社

広報部 096-223-5217

https://kabl.co.jp/